d
Vertetim pronesie ge kerkohet per Statusin te pastrehe tarifa 200 leke
Dokumentacioni: 1. Certifikata trashegimise, viti 1 gusht 1991

2. Dokument identiteti
3.Fatura e paguar 200 leke

- Konfirmim i vertetimeve per ndihme ekonomike e
perkrahje sociale te ardhura nga komuna dhe/ose bashkia tarifa 100 leke
Dokumentacioni: 1. Certifikata trashegimise, viti 1 gusht 1991

2. Dokument identiteti

3.Fatura e paguar 100 leke

- Harta e skica planimetrike-kadastrale tarifa 1000 leke
Dokumentacioni: 1. Fragment harte 1:5000 per pronen
e pretenduar
2. Dokument identiteti
3.Fatura e paguar 1000 leke

- Vertetime per kategorizimin e tokes, sipas bonitetit tarifa 1000 leke
Dokumentacioni: 1. Plan rilevimi i parceles me numer
kadastral ge kerkohet boniteti
2. Dokument identiteti
3.Fatura e paguar 1000 leke

- Vertetim me te dhena nga formulari nr.6-te tarifa 500 leke
Dokumentacioni: 1. Certifikata e trungut, viti 1 gusht 1991
2. Dokument identiteti
3.Fatura e paguar 500 leke

e Urdheri nr.482, date 9.11.2004, “Per tarifat ge kryhen nga sanksionet e Administrimit
dhe Mrojtjes se Tokes ne garge”, i ministrit te Bujgesise dhe Ushqimit, shfugizohet.

* Ngarkohen drejtorite e Administrimit dhe Mbrojtjes se Tokes ne gark per zbatimin e
ketij urdheri.

Ky urdher hyn ne fugi menjehere dhe botohet ne Fletoren Zyrtare.



—

Nr. 2401 Prot. Tirane, me 26/05/2011

URDHER

Nr._183 Date 26/05/2011

PER
TARIFAT E SHERBIMEVE QE KRYHEN NGA DREJTORITE
E ADMINISTRIMIT DHE MBROJTJEN E TOKESNE QARK

e Ne mbeshtetje te nenit 102, pika 4 e Kushtetutes dhe pikes 5 te nenit 12, te ligjit
nr.8752, date 26.3.2001 “Per krijimin dhe funksionimin e strukturave per
administrimin dhe mbrojtjen e tokes”, te ndryshuar.

Dokumentat perkatese ge kerkohen per sherbimet ge do te kryhen nga drejtorite e

administrimit dhe te mbroijtjes se tokes (DAMT) ne Qark do te jene:

- Vertetim pronesie para vitit 1946 tarifa 1000 leke
Dokumentacioni: 1.Plan rilevimi i prones se pretenduar
2.Dokument identiteti
3.Fatura e paguar 1000 leke

- Vertetim pronesie pas vitit 1946 tarifa 1000 leke
Dokumentacioni: 1.Certifikatat e trungut familjes, viti 1950-74
2.Dokument identiteti ge te lidhet me certifikatat
(Trashegimi per/ose deshmi trashegimie)
3.Fatura e paguar 1000 leke

- Vertetim negativ para reformes, per ne gjykate tarifa 500 leke
Dokumentacioni: 1.Certifikatat e trungut familjes, viti 1950-74
2.Certifikata trashegimise, viti 1 gusht 1991
3.Fatura e paguar 500 leke

- Vertetim pronesie e per Agjencine e Kthimit dhe
Kompesimit te Pronave tarifa 500 leke
Dokumentacioni: 1.Certifikatat e trungut familjes, viti 1950-74
2.Certifikata trashegimise, viti 1 gusht 1991
3.Fatura e paguar 500 leke



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BUJQESISE, USHQIMIT DHE
MBROJTJES SE KONSUMATORIT
MINISTRI

Nr. 2?&“/ Prot. Tirane, me»fdé,’ ﬁ?.Ol ]

URDHER

\ Ne. A3 Date LS 2011

PER
TARIFAT E SHERBIMEVE QE KRYHEN NGA DREJTORITE E
ADMINISTRIMIT DHE MBROJTJES SE TOKES NE QARK

Né mbéshtetje t& nenit 102, pika 4 e Kushtetutés dhe pikés 5 t& nenit 12, t€ ligjit nr. 8752.
daté 26.3.2001 “Pér krijimin dhe funksionimin e strukturave pér administrimin dhe
mbrojtjen e tokés™, té ndryshuar, :

URDHEROJ:

1. Tarifat e shérbimeve qé do té kryhen nga drejtorité e administrimit dhe t& mbrojtjes sé
tokés (DAMT) né qgark do té jené:

-Vértetim pronésie para vitit 1946 1000 leké
-Vértetim pronésie pas vitit 1946 1000 leké
-Vértetim negativ para reformés. pér né gjvkaté 500 leké
-Vértetim pronésie pér Agjenciné e Kthimit dhe Kompensimit té Pronave 500 leké
-Vértetim pronésie qé kérkohet pér Statusin t& pastrehé 200 leké
-Konfirmim i vértetimeve pér ndihmé ckonomike
e pérkrahje sociale t& ardhura nga komuna dhe/ose bashkia 100 leke
-Harta e skica planimetrike-kadastrale 1000 leké
-Vértetime pér kategorizimin e tokés, sipas bonitetit 1000 leké
~=Vértetim me & dhéna nga formulari nr. 6-t¢ . 500 leké

2-Urdhéri nr. 482, daté 9.11.2004, "Pér tarifat qé kryhen nga seksionet ¢ Administrimit dhe
Mbrojtjes sé Tokés né garge”, i ministrit t& Bujqésisé dhe Ushqimit, shfugizohet.

3-Ngarkohen drejtorité ¢ Administrimit dhe Mbrojtjes s¢ Tokés n& qark pér zbat@f
kétij urdhéri
Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né Fletoren Zyrtare. /

MINISTR




